RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HERETOIDENTIFICAÇÃO

PROCESSO SEI Nº 23243.010295/2023-70
DOCUMENTO SEI Nº 2053723

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA CAMPUS ARIQUEMES, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas pelo art. 177 do Regimento Geral e da Portaria Nº 41, de 12 de janeiro de 2017, torna
público o RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
DOS CANDIDATOS AUTODECLARADOS NEGROS OU PARDOS,  conforme Edital nº
41/2023/Ariquemes- CGAB/IFRO, de 17 de agosto de 2023, como segue:

QUÍMICA

ORDEM CANDIDATO(A) RESULTADO
01 Wêmilly Cristina Reis Teixeira INDEFERIDO
02 Jéssica Guaquereba Nunes DEFERIDO

Documento assinado eletronicamente por Aloir Pedruzzi Junior, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 08/09/2023, às 10:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2053723
e o código CRC BFC9AF89.

Referência: Processo nº 23243.010295/2023-70 SEI nº 2053723

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0